## Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

## No 211 Donnerstag, 30.10.2008 126. Jahrgang

## Erste Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Stiftung: Personalvorsorgestiftung Wenk AG in Liquidation, Füllinsdorf
- 2. Auflösungsbeschluss durch: Stiftungsrat
- 3. Datum des Beschlusses: 18.08.2008
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 23.11.2008
- Anmeldestelle für Forderungen:

   Personalvorsorgestiftung Wenk AG in Liquidation
   p.a. Wenk AG, Schneckelerstrasse 22, 4414 Füllinsdorf

  Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Stiftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Personalvorsorgestiftung Wenk AG in Liquidation 4414 Füllinsdorf

(04711270)